Протокол №1

Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков (СРО)»
г. Москва                                                                                                                  "28" июля 2008 г.

Присутствовали:

Учредители Партнерства:

	№
	Полное наименование учредителя
	Сокращенное наименование
	Адрес места нахождения

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Бюро Архитектора Воронцова»
	ООО «Бюро Архитектора Воронцова»
	Россия, Москва, Филипповский переулок, д.8, стр.1

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро Григория Куренного «МОДУЛОР»
	ООО Архитектурное бюро «МОДУЛОР»
	Россия, Москва, улица Большая Никитская, д.24, стр.5

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «АБД»
	ООО «АБД»
	Россия, Москва, проспект Мира, д.26, стр.1

	4.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АРХИТЕКТУРНАЯ МАСТЕРСКАЯ «ГРУППА АБВ»
	ООО «Архитектурная Мастерская «ГРУППА АБВ»
	Россия, Москва, Филипповский переулок, д.8, стр.1

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурная студия «Контекст»
	ООО «АС «Контекст»
	Россия, Москва, улица Нижняя Сыромятническая, д.5/7, стр.12, офис 501

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГРАН»
	ООО «ГРАН»
	Россия, Москва, Долгоруковская улица, д.40

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Архитектуры №9»
	ООО «Мастерская Архитектуры №9»
	Россия, Москва, переулок Сивцев Вражек, д.20, мастерская 64

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТУС»
	ООО «ПРОЕКТУС»
	Россия, Москва, улица Олеко Дундича, д.3

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурное бюро Т.Башкаева»
	ООО «Архитектурное бюро Т.Башкаева»
	Россия, Москва, Гранатный переулок, д.11, стр.1

Полномочия представителей учредителей проверены. 100% явка.

Председателем собрания единогласно избрали: Воронцова Алексея Ростиславовича.
Секретарем собрания единогласно избрали: Першина Александра Васильевича.

Повестка дня:

1. Учреждение Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков (СРО)» (далее и везде — Партнерство).
2. Утверждение Устава Партнерства, утверждение эскиза печати Партнерства.

3. Избрание Председателя Правления Партнерства, действующего от имени Партнерства без доверенности в пределах компетенции.

4. Избрание Генерального директора Партнерства, действующего от имени Партнерства без доверенности в пределах компетенции.

5. Государственная регистрация создания Партнерства.

1. СЛУШАЛИ: Председателя собрания об учреждении Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков (СРО)» в городе Москве по адресу: Российская Федерация, 125047, Москва, ул. 2-ая Брестская, дом 6.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

РЕШИЛИ:

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ, Федеральным законом «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ, а также Градостроительным кодексом Российской Федерации учредить Некоммерческое партнерство «Гильдия архитекторов и проектировщиков (СРО)» по адресу: Российская Федерация, 125047, Москва, ул. 2-ая Брестская, дом 6.

2. СЛУШАЛИ: Председателя собрания об утверждении и подписании Устава и утверждении эскиза печати Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить и подписать Устав и утвердить эскиз печати Партнерства.

3. СЛУШАЛИ: Председателя собрания об избрании Председателя Правления Партнерства, действующего от имени Партнерства без доверенности в пределах компетенции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать и назначить Председателем Правления Партнерства гражданина России Воронцова Алексея Ростиславовича, проживающего по адресу: город Москва, улица Малая Никитская, дом 16, квартира 25 (паспорт: серия 45 05 №047426, выдан 31.03.2003 года о/м ОВД Пресненского района УВД ЦАО города Москвы, кп 773-012).
4. СЛУШАЛИ: Председателя собрания об избрании Генерального директора Партнерства, действующего от имени Партнерства без доверенности в пределах компетенции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать и назначить Генеральным директором Партнерства гражданина России Першина Александра Васильевича, проживающего по адресу: Московская область, Дмитровский район, город Яхрома, улица Поселковая, дом 2 (паспорт: серия 46 06 №119624, выдан 17.08.2004 года Яхромским о/м УВД Дмитровского района Московской области, кп 503-016).
5. СЛУШАЛИ: Председателя собрания о государственной регистрации Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

РЕШИЛИ:
Зарегистрировать Некоммерческое партнерство «Гильдия архитекторов и проектировщиков (СРО)», выбрать Заявителем при регистрации Партнерства руководителя юридического лица-учредителя Партнерства — ООО «Мастерская Архитектуры №9» — Пахомова Андрея Евгеньевича (паспорт серия 45 07 №021792, выдан ОВД Гагаринского района города Москвы 31.05.2004 г., код подразделения 772-068), проживающего по адресу: г. Москва, Ленинский проспект, д.79, кор. 2, кв. 84 и поручить ему оплату государственной пошлины за регистрацию Партнерства.

PAGE
3